EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO DE RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM -

SUBESPECIALIZAÇÃO NÍVEL 4 (FELLOWSHIP) – 2023

RESULTADO PROVA A4 (Fellowship) 2023:

Situação dos candidatos:

-Elder Evaristo Paixão da Silva – APROVADO;

-Mariana Casadore Alberganti – APROVADA;

-Rafaella Queiroz Santos – APROVADA;

-Tatiane Monise Dan – APROVADA.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Preto/SP, 08 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Arthur Soares Souza Junior

Diretor de Ensino e Pesquisa e Coordenador COREME